
Start： 9月18日
Sail No. 艇　名 OWNER 艇　種 TCC 着

JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 1
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 2
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 3
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 10
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 4
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 8
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 7
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 5
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 9
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 16
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 6
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 12
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 13
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 11
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 14
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 15
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 OCS
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 OCS
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 OCS

Start： 9月18日
Sail No. 艇　名 OWNER 艇　種 TCC 着

JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 2
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 3
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 4
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 1
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 16
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 7
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 6
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 5
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 13
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 9
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 12
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 10
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 14
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 11
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 15
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 8
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 OCS
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 OCS
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 OCS

Start： 9月18日
Sail No. 艇　名 OWNER 艇　種 TCC 着

JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 4
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 1
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 5
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 3
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 6
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 2
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 7
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 9
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 14
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 11
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 10
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 15
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 12
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 17
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 8
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 13
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 16
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 OCS
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 DSQ

IRC Over_All Race3

IRC Over_All Race2

11:10:00

12:50:00

14:15:00

IRC Over_All Race1

13:48:18
13:47:41
13:48:27
13:48:06
13:50:10

OCS
OCS

13:43:41

DSQ
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OCS

5168 5628.0 15
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6131 5591.5 14

5323 5482.7 11
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3610 3620.8 15
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OCS
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4959 5157.4 1
4803 5187.2 2
4978 5192.1 3
4953 5195.7

15:44:24
15:43:43
15:46:25
15:45:01
15:57:11

3507 3612.2 13
3486 3618.5 14

3498 3575.0 11
3461 3578.7 12

3501 3518.5 9
3399 3548.6 10

3348 3461.8 7
3306 3468.0 8

3758 3427.3

4304.0
4315.6

5
3367 3427.6 6

3255 3385.2 3
3138 3389.0 4

12
4408.3
4512.2
4514.8
4555.3
4595.7

4435
4183

4240.4
4255.8
4284.8

13:44:15
13:42:18
13:52:38
13:46:07

12:19:43
13
14
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6
7
8
9
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4582
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4732
4078
4322

3907.3
4087.4
4144.7
4184.8
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1
2
3
4
5

3757
3953
4024
4164
4052
4101
4100
4073
4103

15:35:45
15:40:27
15:41:19
15:45:40

4845 5237.4

5401 5584.6

5569 5669.2

15:41:08
15:45:25
15:47:49

6

5440 5467.2 9
5364 5482.0 10

5127 5301.3 7
5179 5355.1 8

4
5000 5200.0 5

13:46:27

15:37:39
15:35:03
15:37:58
15:37:33

OCS
OCS
OCS

15:38:20

OCS

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒) 順位

12:28:10

13:42:36

OCS
OCS

16
OCS

3156 3291.7 1
3221 3349.8 2

OCS
OCS

OCS
4849.5

13:45:06
13:45:48

12:17:04
12:19:24
12:17:32
12:18:21
12:18:20
12:17:53
12:18:23

12:23:55

12:26:22

13:48:21
13:46:39

Over_All Pge1

２０１１西日本ミドルボート選手権 in シアトルカップ　レース結果 （オーバーオール）

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒) 順位

Finish Time

12:28:52
12:17:58
12:22:02

所要時間(秒) 修正時間(秒) 順位

12:12:37
12:15:53



Start： 9月19日
Sail No. 艇　名 OWNER 艇　種 TCC 着

JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 1
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 3
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 5
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 7
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 2
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 4
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 12
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 9
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 8
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 10
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 13
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 11
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 6
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 17
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 19
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 15
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 14
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 16
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 18

順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 5 5 1 1 3 3 1 1.2 10.2 1
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 1 1 2 2 5 5 3 3.6 11.6 2
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 9 9 8 8 4 4 2 2.4 23.4 3
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 OCS 20 3 3 1 1 4 4.8 28.8 4
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 4 4 9 9 9 9 7 8.4 30.4 5
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 OCS 20 4 4 2 2 5 6.0 32.0 6
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 2 2 7 7 7 7 17 20.4 36.4 7
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 11 11 OCS 20 6 6 6 7.2 44.2 8
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 3 3 13 13 11 11 16 19.2 46.2 9
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 7 7 14 14 16 16 8 9.6 46.6 10
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 10 10 5 5 14 14 15 18.0 47.0 11
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 6 6 12 12 13 13 18 21.6 52.6 12
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 13 13 6 6 17 17 14 16.8 52.8 13
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 OCS 20 11 11 10 10 11 13.2 54.2 14
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 16 16 OCS 20 8 8 10 12.0 56.0 15
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 12 12 10 10 OCS 20 12 14.4 56.4 16
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 8 8 OCS 20 DSQ 20 9 10.8 58.8 17
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 14 14 16 16 15 15 13 15.6 60.6 18
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 15 15 15 15 12 12 19 22.8 64.8 19

Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Total

11421 11809.3 18
11814 11849.4 19

11418 11760.5 16
11380 11766.9 17

IRC Over_All　SERIES RACE 結果

IRC Over_All Race4

14
12852 11721.0 15

11108 11596.8 12
10662 11610.9 13
11488 11694.8

11063 11439.1 10

8:30:00

11:40:21
11:46:54

11:27:42
11:41:28
12:04:12
11:40:18
11:39:40

11:31:13
11:29:06
11:34:23

11332 11581.3 11

10873 11286.2 8
10746 11304.8 9

10412 11255.4 6
11218 11274.1 7

10713 11141.5 4
10326 11152.1 5

10337 10843.5 2
10453 10871.1 3

10257 10698.1 1
順位Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

11:38:52
11:35:08

11:24:13
11:28:33
11:22:06
11:23:32
11:36:58

11:20:57
11:22:17

Over_All Pge2

２０１１西日本ミドルボート選手権 in シアトルカップ　レース結果 （オーバーオール）

Sail No. 艇　名 OWNER 艇　種 TCC



Start： 9月18日

Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 1 1
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 2 2
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 3 3
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 5 4
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 4 5
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 7 6
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 6 7
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 OCS OCS
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 OCS OCS

Start： 9月18日

Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 2 1
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 3 2
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 4 3
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 1 4
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 5 5
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 7 6
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 6 7
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 OCS OCS
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 OCS OCS

Start： 9月18日

Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 4 1
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 1 2
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 5 3
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 3 4
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 6 5
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 2 6
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 7 7
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 OCS OCS
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 DSQ DSQ

Start： 9月19日

Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 1 1
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 3 2
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 5 3
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 7 4
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 2 5
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 4 6
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 8 7
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 9 8
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 6 9

順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順位
JPN 4976 ＤＥＳＳＥ 川崎　望 YAMAHA 33S 1.043 2 2 1 1 3 3 1 1.2 7.2 1
JPN 5001 AGNES 田中慎一 YAMAHA 33S 1.040 1 1 2 2 5 5 3 3.6 11.6 2
JPN 6225 ＬＥ ＰＩＮ 植松由量 SEAM 33 1.049 4 4 5 5 4 4 2 2.4 15.4 3
JPN 3400 AR2 稲継一洋 YAMAHA 33S 1.040 OCS 10 3 3 1 1 4 4.8 18.8 4
JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐健一 MUMM 30 1.080 OCS 10 4 4 2 2 5 6.0 22.0 5
JPN 6195 ＣＲＡＺＹ ＮＡＮＡ 芦田卓也 FARR 34 1.081 5 5 OCS 10 6 6 6 7.2 28.2 6
JPN 6500 ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ 植松康浩 X 35OD 1.052 3 3 OCS 10 DSQ 10 7 8.4 31.4 7
JPN 5002 VENT VERT 福田正弘 ELLIOTT 935 1.044 6 6 6 6 OCS 10 8 9.6 31.6 8
JPN 5627 STAR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 1.089 7 7 7 7 7 7 9 10.8 31.8 9

IRC Class_A Race4 8:30:00

IRC Class_A　SERIES RACE RESULTS

２０１１西日本ミドルボート選手権 in シアトルカップ　レース結果 （クラスＡ）

IRC Class_A Race1 11:10:00

IRC Class_A Race2 12:50:00

IRC Class_A Race3 14:15:00

11:35:08 11108 11596.8
11:27:42 10662 11610.9

11:23:32 10412 11255.4
11:29:06 10746 11304.8

11:28:33 10713

Race 2 Race 3 Race 4 Total
Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC

Race 1

11141.5
11:22:06 10326 11152.1

11:22:17 10337 10843.5
11:24:13 10453 10871.1

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

11:20:57 10257 10698.1

OCS
DSQ

15:35:45 4845 5237.4
15:41:08 5168 5628.0

15:37:33 4953 5195.7
15:38:20 5000 5200.0

15:35:03 4803 5187.2
15:37:58 4978 5192.1

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

15:37:39 4959 5157.4

OCS
OCS

13:46:39 3399 3548.6
13:46:27 3387 3688.4

13:42:18 3138 3389.0
13:45:06 3306 3468.0

13:43:41 3221 3349.8
13:44:15 3255 3385.2

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

13:42:36 3156 3291.7

OCS
OCS

12:22:02 4322 4512.2
12:19:43 4183 4555.3

12:18:23 4103 4304.0
12:17:58 4078 4408.3

12:17:32 4052 4226.2
12:17:53 4073 4284.8

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

12:12:37 3757 3907.3



IRC Class_B Race1 Start： 9月18日
Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位

JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 1 1
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 2 2
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 5 3
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 4 4
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 3 5
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 9 6
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 6 7
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 7 8
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 8 9
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 OCS OCS

IRC Class_B Race2 Start： 9月18日
Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位

JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 9 1
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 2 2
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 1 3
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 6 4
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 5 5
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 3 6
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 7 7
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 4 8
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 8 9
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 OCS OCS

IRC Class_B Race3 Start： 9月18日
Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位

JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 1 1
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 2 2
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 7 3
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 4 4
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 3 5
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 8 6
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 5 7
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 10 8
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 6 9
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 9 10

IRC Class_B Race4 Start： 9月19日
Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC 着 順位

JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 3 1
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 1 2
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 2 3
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 4 4
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 8 5
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 10 6
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 6 7
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 5 8
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 7 9
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 9 10

順 Pt 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順位
JPN 3455 IZUMO 伊藤耕磁 YAMAHA 30SN 1.005 3 3 4 4 3 3 1 1.2 11.2 1
JPN 6381 GODSPEED-K 東郷秀行 VITE 31BK 1.034 1 1 3 3 1 1 8 9.6 14.6 2
JPN 6261 AIR PEAK 藤井速人 YAMAHA 28S 0.912 6 6 1 1 8 8 6 7.2 22.2 3
JPN 6518 NOTARI IV 松本和基 VITE 31FK 1.030 2 2 7 7 5 5 7 8.4 22.4 4
JPN 2069 ＡＩＲ ＳＵＰＰＬＹ 小南紀芳 FARR 31 1.038 5 5 8 8 9 9 2 2.4 24.4 5
JPN 6320 BLACK PEARL 中西英貴 VITE 31BK 1.022 OCS 11 5 5 4 4 4 4.8 24.8 6
JPN 6349 RISOTADA 永松馨介 FIRST 34.7 1.018 7 7 2 2 10 10 5 6.0 25.0 7
JPN 6431 SUNLUCK 杉山紘司 VITE 31FK 1.034 9 9 OCS 11 2 2 3 3.6 25.6 8
JPN 3395 ＳＡＩＮＴＥＬＭＯ 山本顕一 FARR 31 1.034 4 4 6 6 7 7 9 10.8 27.8 9
JPN 6044 ＢＬＡＵ 中村和哉 YAMAHA 30SN 1.003 8 8 9 9 6 6 10 12.0 35.0 10

Race 3 Race 4 Total

２０１１西日本ミドルボート選手権 in シアトルカップ　レース結果 （クラスＢ）

11:10:00

12:50:00

14:15:00

8:30:00

IRC Class_B　SERIES RACE RESULTS

11:46:54 11814 11849.4

Sail No. 艇名 OWNER 艇種 TCC
Race 1 Race 2

11:39:40 11380 11766.9
11:40:21 11421 11809.3

12:04:12 12852 11721.0
11:40:18 11418 11760.5

11:38:52 11332 11581.3
11:41:28 11488 11694.8

11:31:13 10873 11286.2
11:34:23 11063 11439.1

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

11:36:58 11218 11274.1

15:45:25 5425 5631.2
15:47:49 5569 5669.2

15:45:01 5401 5584.6
15:57:11 6131 5591.5

15:43:43 5323 5482.7
15:46:25 5485 5501.5

15:45:40 5440 5467.2
15:44:24 5364 5482.0

15:40:27 5127 5301.3
15:41:19 5179 5355.1

OCS

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

13:48:06 3486 3618.5
13:50:10 3610 3620.8

13:47:41 3461 3578.7
13:48:27 3507 3612.2

13:48:21 3501 3518.5
13:48:18 3498 3575.0

13:46:07 3367 3427.6
13:45:48 3348 3461.8

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

13:52:38 3758 3427.3

12:28:10 4690 4849.5
OCS

12:23:55 4435 4514.8
12:26:22 4582 4595.7

12:18:20 4100 4255.8
12:28:52 4732 4315.6

Finish Time 所要時間(秒) 修正時間(秒)

12:19:24 4164 4184.8
12:18:21 4101 4240.4

12:15:53 3953 4087.4
12:17:04 4024 4144.7



ＩＲＣ ＣＬＡＳＳ

No. Sail No. 艇 名 オーナー名 タイプ フリート ＴＣＣ sec/h

1 JPN 5627 SATR OF BETHLEHEM 茶谷　昇 SEALS R34A 二色 1.089 -182

2 JPN 6195 CRAZY NANA 芦田 卓也 FARR 34 徳島 1.081 -157

3 JPN 5871 ICHIMOKUSAN 己斐 健一 FARR 30IOD 須磨 1.080 -153

4 JPN 6500 FIVE STAR 植松 康浩 X 35OD 新西宮 1.052 -62

5 JPN 6225 LE PIN 植松 由量 SEAM 33 須磨 1.049 -51

6 JPN 5002 VENT VERT 福田 正弘 ELLIOTT 935 的形 1.044 -34

7 JPN 4976 DESSE 川崎 望 YAMAHA 33S サントピア 1.043 -31

8 JPN 5001 AGNES 田中 慎一 YAMAHA 33S 新西宮 1.040 -21

9 JPN 3400 AR2 稲継 一洋 YAMAHA 33S 的形 1.040 -21

10 JPN 2069 AIR SUPPLY 小南 紀芳 FARR 31 的形 1.038 -14

11 JPN 6431 SUN LUCK 杉山 紘司 VITE 31FK 北港 1.034 0

12 JPN 6381 GODSPEED-K 東郷 秀行 VITE 31MOD 的形 1.034 0

13 JPN 3395 SAINT ELMO 山本 顕一 FARR 31 須磨 1.034 0

14 JPN 6518 NOTARI Ⅳ 松本 和基 VITE 31FK 的形 1.030 14

15 JPN 6320 BLACK PEARL 中西 英貴 VITE 31 新西宮 1.022 42

16 JPN 6349 RISOTADA 永松 馨介 ＦIRST 34.7 新西宮 1.018 57

17 JPN 3455 IZUMO 伊藤 耕磁 YAMAHA 30SN 須磨 1.005 104

18 JPN 6044 BLAU 中村 和哉 YAMAHA 30SN 和歌山 1.003 111

19 JPN 6261 AIR PEAK 藤井 速人 YAMAHA 28S 的形 0.912 482

２００５西日本ミドルボート選手権大会 SCRATCH SHEET
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